Condiciones de Pago: 22 dias
Atención a Clientes: 01.800.00.333.39
Facturación:
Internet: fedex.com/mx

RESUMEN DE FACTURA: (Ver Detalle Adjunto) No. de Referencia 1110000013386618

Cargos de Transporte Express 4,580.57
Sobrecargo de Combustible 1,019.26

Subtotal 5,599.83

Importe Total M.N.  5,599.83

CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 83/100 M.N.

Nuestra Gran misión es servirte.
Internaciónal:
¡Llevamos tus productos al mundo!
Lleva tu negocio a más de 220 países y territorios,
conoce nuestros servicios internacionales de
paquetes y de carga en
fedex.com/es-mx/shipping/export.html